Совет Шумковского сельского поселения
Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ № 1

с. Шумково                                                                                                     25.01.2024 г.

О признании утратившим силу решения Совета Шумковского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 01.06.2020 №6 «О внесении изменений в Положение о порядке получения муниципальными служащими в муниципальном образовании «Шумковское сельское поселение» Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления, утвержденного решением Совета Шумковского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 22 августа 2017 №8»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шумковское сельское поселение» Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан Совет Шумковского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Шумковского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 01.06.2020 №6 «О внесении изменений в Положение о порядке получения муниципальными служащими в муниципальном образовании «Шумковское сельское поселение» Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления, утвержденного решением Совета Шумковского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 22 августа 2017 №8».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение разместить на специальных информационных стендах Шумковского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, расположенных по адресу: РТ, Рыбно-Слободский муниципальный район, с. Шумково, ул. Центральная, д.4, д. Большой Атмас, ул. Центральная, д.42, д. Хутор, ул. Молодежная, д.5, д. Ошняк-Качкалак, ул. Верхняя, д.5 и на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru, а также «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель Главы Шумковского
сельского поселения Рыбно-Слободского
муниципального района Республики Татарстан			                     Н.П Власов

Ñîâåò

Ø

óì

êîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ðûáíî

-

Ñëîáîäñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Òàòàðñòàí

ÐÅØÅÍÈÅ ¹ 1

ñ. Øóìêîâî

25.01.2024 ã.

Î

ïðèçíàíèè

óòðàòèâøèì ñèëó ðåøåíè

ÿ

Ñîâåòà

Øóìêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ðûáíî

-

Ñëîáîäñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ðåñïóáëèêè Òàòàðñòàí

îò 01.06.2020 ¹6 «

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â Ïîëîæåíèå î ïîðÿäêå

ïîëó÷åíèÿ ìóíèöèïàëüíûìè ñëóæàùè

ìè â

ìóíèöèïàëüíîì îáðàçîâàíèè «Øóìêîâñ

êîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Ðûáíî

-

Ñëîáîäñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè

Òàòàðñòàí ðàçðåøåíèÿ ïðåäñòàâèòåëÿ

íàíèìàòåëÿ (ðàáîòîäàòåëÿ) íà ó÷àñòèå íà

áåçâîçìåçäíîé îñíîâå â óïðàâëåíèè

íåêîììåð÷åñêèìè îðãàíèçàöèÿìè (êðîìå

ïîëèòè÷åñêîé ïàðòèè) â êà÷åñòâå

åäè

íîëè÷íîãî èñïîëíèòåëüíîãî îðãàíà èëè

âõîæäåíèå â ñîñòàâ èõ êîëëåãèàëüíûõ

îðãàíîâ óïðàâëåíèÿ, óòâåðæäåííîãî

ðåøåíèåì Ñîâåòà Øóìêîâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Ðûáíî

-

Ñëîáîäñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè

Òàòàðñòàí îò 22 àâãóñòà 2017 ¹

8

»

Â ñîîòâåòñ

òâèè ñ

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 02.03.2007

¹

25

-

ÔÇ «

Î

ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáå â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

»,

ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «

Ø

óìêîâñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå» Ðûáíî

-

Ñëîáîäñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Òàòàðñòàí

Ñîâåò

Øóì

êîâñêîãî

ñ

åëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ðûáíî

-

Ñëîáîäñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè

Òàòàðñòàí ÐÅØÈË:

1.

Признать утратившим

силу

решение Совета

Шумковского

сельского

поселения Рыбно

-

Слободского муницип

ального р

айона Республики Татарстан от

01.06

.20

20

№

6

«

О внесении измене

ний в Положение о порядке получения

муниципальными служащими в муниципальном образовании «Шумковское

сельское поселение» Рыбно

-

Слободского муниципального района Республики

Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на

безвозмез

дной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме

политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или

вхождение в состав их коллегиальных органов управления, утвержденного